Exmº. Srº. Presidente da Câmara Municipal de Poconé-MT.

                             O Vereador que a este subscreve, nos termos do Regimento

Interno da Casa, ouvindo o Plenário, INDICA as Suas Excelências Ataíl

Marques do Amaral, Prefeito Municipal, Ilma Regina Figueiredo Arruda,

Secretária Municipal de Saúde, buscar entendimentos e tomadas de

providências para que através das Secretarias Municipais Saúde, Educação,

Ação Social Emprego e Renda, ministra oficinas e palestras buscando

conscientizar a população sobre o Abril Azul estabelecida pela Organização

das Nações Unidas sendo o mês de conscientização sobre o Autismo.

                               A realização das oficinas, palestras tem como objetivo

conscientizar pessoas sobre o Autismo, assim como da visibilidade ao

transtorno do aspecto autista – TA.

Sala das Sessões Josefa Gonçalves

01 de abril de 2024.

Sérgio Maracanã, PSB.Sérgio Maracanã, PSB.Sérgio Maracanã, PSB.Sérgio Maracanã, PSB.

VereadorVereadorVereadorVereador

INDICAÇÃO - Nº 018/2024

POCONÉ MT,01/04/2024.

Autoria
Vereador Sérgio Maracanã,

PSB

CONTROLE DE TRAMITAÇÃO
VOTOS

A FAVOR
VOTOS

CONTRA
ABSTENÇÃO APROVADO REJEITADO VISTO

Discussão Discussão Discussão Discussão ÚnicaÚnicaÚnicaÚnica              |          | 24

1ª Discussão1ª Discussão1ª Discussão1ª Discussão              |          | 24

2ª Discussão2ª Discussão2ª Discussão2ª Discussão              |          | 24

Redação FinalRedação FinalRedação FinalRedação Final              |          | 24

ConceConceConceConcessão de ssão de ssão de ssão de VistasVistasVistasVistas          |          | 24

OutrosOutrosOutrosOutros          |          | 24

Protocolo:  Aprovado (a)  Rejeitado (a)

Recebimento: |                 | 2024

Horário:  Em,               |                |  2024

_________________________

Secretaria

_________________________
Itamar Lourenço

Presidente